
ZARZĄDZENIE NR 83.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 31 grudnia 2014 r.   
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 art. 258 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 26 257,00 zł., i zwiększa się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 26 257,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy 

wynosi 43 524 826,85 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5 360,00 zł., i zwiększa się o kwotę 

5 360,00 zł., tj. do kwoty 32 331 607,35 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 20 897,00 zł. i zwiększa się o kwotę 

20 897,00 zł., tj. do kwoty 11 193 219,50 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok 

pn. "Wydatki na 2014 rok”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne w 2014 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn.: „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok ". 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 

              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 

 











Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 83.2014 roku Wójta Gminy Stara Biała  

z dnia 31.12.2014 roku 

 

1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w wysokości 20 897,00,00 zł. na 

zadaniu pn. „Wykonanie przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 540 w 

Kamionkach wraz z niezbędnymi chodnikami i odnowa nawierzchni bitumicznej w 

rejonie skrzyżowania”, które przeznacza się na wydatki majątkowe na niżej 

wymienione zadania: 

a) „Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy drogi gminnej Nr 291312W  

Mańkowo - Wyszyna o długości ok. 500 mb (dz. 51 w Mańkowie)” w kwocie 

13 981,00 zł., 

b) „Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy drogi gminnej w miejsc. 

Mańkowo o długości ok. 330 mb (dz. 37/1, 36/4, 38, 1, 39/1)” w kwocie 

6 916,00 zł. 

 

Zwiększenia wydatków dokonuje się na pokrycie wydatków związanych z 

opracowaniem  dokumentacji  technicznej wyżej wymienionych dróg oraz  na 

pokrycie  wydatków związanych z robotami. 

 

 

 

Sporządziła: 

 

 

 


	Zarządzenie nr 83.2014
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok

	Uzasadnienie

